
  

２０２４年１２月 

お客さま各位 

 
 

取引明細等交付手数料の改定および開示期間の変更について 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、島田掛川信用金庫では、事務対応費用等の上昇を踏まえ、取引明細等交付手数料

の改定および開示期間の変更をさせていただくこととなりました。詳細は下記のとおりと

なります。 

 今後も更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

 

【改 定 日】  ２０２５年４月１日 （火） 

【改定内容】   

＜取引明細等交付手数料＞ 

現 在 

▶ 

改定後 

各種照会票 無 料 
 １～１０枚 ５５０円 

１１～２０枚 １，１００円 

相続用、本部対応分 １枚 １１０円 
２１～３０枚 １，６５０円 

以降１０枚毎 ５５０円加算 
 

普通預金決算のお知らせ 無 料 ▶ １枚 ５５０円 

 

＜開示期間＞ 

現 在 
▶ 

改定後 

可能な限り １０年間 

 

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。 
以上 


